闽建办筑函〔2025〕10 号

各设区市住建局，平潭综合实验区交建局：

为加大行业宣传力度，便于社会公众及时了解我省装配式建

筑技术应用与创新成果转化情况，根据《关于组织申报装配式建

筑新技术应用展示观摩点的通知》（闽建办筑函〔2025〕5 号），

经企业申请、设区市住建主管部门初审、省住建厅复核，现将第

一批装配式建筑新技术应用展示观摩点名单予以公布并向公众

免费开放。

请泉州市住建局做好上述观摩点运行指导工作，为社会公众

实地观摩提供优质服务，促进行业交流和社会宣传，推动我省装

配式建筑高质量发展。

附件：福建省装配式建筑新技术应用展示观摩点名单（第一批）

福建省住房和城乡建设厅办公室

                              2025 年 8 月 13 日

    （此件主动公开）

附件

序

号
观摩点地址

观摩点所属

企业名称

联系人

及电话

对外开放

时间

主要展示

内容

1

泉州市永春县桃

城镇榜德工业园

区 H 区 9 号

中闽建研工

业化建筑有

限公司

姚智林
13599796990

 工作日

 周六、周日

 法定节假

日

装配式建筑

部品部件生

产及安装工

艺展示

2

泉州市洛江区万

安街道汇鑫路 46

号

方圆建设集

团有限公司

王少韦
15860566619

 工作日

 周六、周日

 法定节假

日

装配式装修

部品部件生

产及安装工

艺展示

3

泉州市丰泽区浔

美工业区嘉琳商

厦 1#楼二楼

洲建集团有

限公司

王子杰
15759542777

 工作日

周六、周日

法定节假日

装配式装修

安装工艺展

示